EDITAL USF/PROEC -   008/2021 - UENP

PROGRAMA DE EXTENSÃO “UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS  “

“Núcleo de Equoterapia – UENP-/CLM – Fase 3”

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais, Considerando o Edital

USF/PROEC 001/2021 – UENP, RETIFICA o Edital número 007/2021 PROEC/UENP:

Considerando que a inscrição da candidata Camila Flora da Silva foi realizada via

email;

Considerando que foi verificado que a inscrição da candidata foi direcionada para caixa

de spam do email indicado para inscrição, com data no período de inscrição;

Considerando que o Prof. Ederson Marcos Sgarbi, responsável por receber as

inscrições, não observou a inscrição na caixa de spam.

A coordenação deste projeto vem homologar a inscrição da candidata Camila Flora da

Silva, com entrevista a ser realizada no dia 13/12/2021 às 16:45, com o link

meet.google.com/yde-agbv-bye

Jacarezinho, 13 de dezembro de 2021.

Prof. Dr. Francisco Armando de Azevedo Souza

Coordenador do projeto
 Original Assinado

Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura
Original Assinado

../../../../../../../Downloads/meet.google.com/yde-agbv-bye